РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

№

П О СТАН О ВЛЕН И Е

« '-кЬ » р (  2020г.

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
Администрации Бы строистокского района
от 31.12.2015 №  3 3 1  « о б  утверждении
муниципальной программы
Бы строистокского района «Кадровое
обеспечение предприятий
Агропромы ш ленного комплекса
Бы строистокского района» на 2016-2020
годы»

В связи с увеличением объемов финансового обеспечения за счет
средств бюджета муниципального образования Быстроистокский район
предусмотренным решением Быстроистокского районного Собрания
депутатов от 20.12.2019 № ^47 «О районном бюджете муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края на 2020 год» на
реализацию муниципальной программы «Кадровое обеспечение предприятий
района ОМЬ1ШЛеННОГ° КОМПЛекса Быстроистокского района», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L 1 В постановление Администрации Быстроистокского района
от 31.12.2015 № 331 «Об утверждении муниципальной программы «Кадровое
обеспечение предприятий Агропромышленного комплекса Быстроистокского
района» следующие изменения:
1.2 Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации района по социально-экономическим вопросам
Наливкину М.В.

Т~' л  1 1 и  \ НИИ И ПОСТЯ- /  ^  > i I
Глава района U. J I  Д.А.Попов

/  V  \  /  X  /  /  ' л